
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. 0308/P7000/19/RS – plynová kotelna 

č. 0309/P7001/19/RS – kogenerační jednotka 

ze dne 29. 08. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3.3.2020 

na provedení Stavebních činností 

„ÚV Podolí – rekonstrukce plynové kotelny“ 

a 

„ÚV Podolí – rekonstrukce plynové kotelny – kogenerační jednotka“ 

 

Smluvní strany: 

 

(1) Pražská vodohospodářská společnost a.s., IČ: 256 56 112, DIČ: CZ25656112 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové 

představenstva společně 

(dále jen „Objednatel“), 

a 

(2) S u b t e r r a a.s., IČ:45309612, DIČ: CZ45309612 

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 1383 

zastoupena: na základě plné moci 

(dále jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní strana“). 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2. Předmětem dodatku jsou dodatečné 

stavební činnosti, které nebyly součástí zadávací dokumentace a jsou nezbytné pro uvedení díla do 

užívání. Dále jsou předmětem dodatku neprovedené stavební činnosti. 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.2 a 2.1.3, které zní: 

 

„2.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební činnosti: 

 

15P7001 

a) Výměna expanzních nádob  

b) Výztuž žb desek pro nádrže 

c) Navýšení výměry u žb patek 

d) Rozšíření otvoru vrat 

e) Doplnění osvětlení 

f) Doplnění zásuvky 

g) Protipožární ucpávky 

h) Zakrytí stavebního otvoru + zábradlí 



2 
 

i) Doplnění odečtu měření 

j) Systém pro dispečerské řízení KGJ 250kW 

k) Rozvaděč společné spotřeby 

l) Realizační změny 

m) Vícepráce spojené s připojením KGJ do sítě PREdi   

 

 

„2.1.3 zhotovitel neprovede tyto stavební činnosti: 

 

a) Zakrytí stavebního otvoru – odpočet zpětného zapravení stavebního otvoru 

b) Systém pro dispečerské řízení KGJ 250kW – odpočet původního řešení 

 

  

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.2, který 

zní: 

„5.1.2.  Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.2 a 2.1.3. činí bez DPH  2. 812 909,95 Kč“ 

  

Soupis dodatečných a neprovedených stavebních činností – viz příloha č. 1.  

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí 

Původní cena za dílo bez DPH 22.750.678,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 2.605.258,57 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH                                                           2.812.909,95 Kč 

Celková cena bez DPH 28 168 846,52 Kč 

DPH 21% 

 

z toho pro jednotlivé stavby: 

 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Cena dle SoD 0308/P7000/19/RS 0309/P7001/19/RS

 z toho plynová kotelna kogenerační jednotka

22 750 678,00 Kč 10 611 987,00 Kč 12 138 691,00 Kč

Cena dle dod.č. 1

2 605 258,57 Kč      2 605 258,57 Kč                       0,00 Kč

z toho

méněpráce -  Kč                                       -  Kč                                       

vícepráce 2 605 258,57 Kč                       0,00 Kč

Cena dle dod. č. 2

2 812 909,95 Kč 0,00 Kč 2 812 909,95 Kč

z toho

méněpráce -53 861,89 Kč

vícepráce 0,00 Kč 2 866 771,84 Kč

Celkem

28 168 846,52 Kč 13 217 245,57 Kč 14 951 600,95 Kč



3 
 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

č. 1 – Soupis dodatečných a neprovedených stavebních činností  

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne  

 

 

 

 

 


